
施設営業時間外における 

ゲート前エリアの駐車待機に関するお願い 

 

日頃より、タカスサーキットをご利用いただきありがとうございます。 

さて、ご利用のお客様へ改めての周知となりますが、当施設は近隣住宅と隣接しており、

近隣自治体及び住民の皆様からのご協力・ご理解のもと運営させていただいております。 

 そのため、施設営業時間外におけるゲート前エリアでの駐車待機につきましては規制を

させていただく流れとなりました。 

 つきましては、施設営業時間外にゲート前エリアで駐車待機はされませんよう、ご協力の

ほどお願いいたします。各種イベントにつきましては、イベント主催者より案内のあるゲー

トオープン時間及びゲートクローズ時間に準ずるようお願いいたします。 

 また、早朝にゲートオープン時間まで施設周辺の公道や近隣施設の駐車場（宿泊施設・飲

食店・ドラッグストア・コンビニ等）で駐車待機される行為も、近隣住民の皆様と各施設様

のご迷惑となりますのでお控えください。 

引き続きお客様に安全・安心してご利用いただけるサーキット運営に努めてまいります

ので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 7 月 12 日 

タカスサーキット 


